
Objednávka
i^ntlTomer^ Nová Strana 1 z 1

Dodavatel - kontakt: Telefon: 220390218
Kateřina Kořínkov Fax: 220920661

Celková částka:
CZK 165.000,00

Datum:
Prosinec 16, 2021

Číslo objednávky
4700106891

Dodavatel: Č. 196517
ÚSTAV CHEMICKÝCH PROCESŮ AV ČR, 
ROZVOJOVÁ 2/135
165 02 PRAHA
ČESKÁ REPUBLIKA
(Níže uváděný jako "Dodavatel")

Adresa dodání:
V.V.I. Sokolov

Synthomer a.s.
EORI nr.: CZ00011771 
Tovární č.p. 2093 
356 01 Sokolov

Kupuj ící:
Synthomer a.s.
Tovární c.p. 2093
356 01 SOKOLOV

Platební podmínky:
ČESKÁ REPUBLIKA

45 dnů od data vystavení faktury 
Měna CZK

(Níže uváděný jako "Kupující")

Fakturu zašlete:
Dodací podmínky:

Synthomer a.s.
Attn. Accounts Payable Department
P.O.Box 80
356 01 SOKOLOV

VAT registrace Kupujícího: Czech Republic
CZ00011771 Phone: +420 352 614 606

Email: czaccountspayablelisynthomer . com

Prosím kontaktujte kupujícího, pokud není možné dodávku splnit. Všechna ustanoveni této objednávky, stejně jako Všeobecné podmínky kupujícího, 
jsou součástí této objednávky. Žádné výhrady či změny nebudou účinné bez písemného odsouhlasení kupujícího. Tento dokument může být zaslán 
elektronicky a nemusi proto být podepsán kupujícím, na vyžádáni může být zaslána autorizace dokladu.
Synthomer a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni oddíl B vložka 41. Vozidlo musí být vybaveno v souladu s ADR. Řidič 
musí dodržovat pravidla chováni dle ADR v areálu Synthomer. Před vjezdem nákladních vozidel, autocisteren nebo jiných podobných dopravních 
prostředků do areálu podniku musí být řidič eventuálně jiné osoby přítomné ve vozidle oblečeny do základního pracovního oděvu a vybaveny základním 
ochranným vybavením. Tato zásada musí být dodržena po celou dobu setrváni v areálu podniku.
Pro zajištění promptní platby musí být číslo objednávky uvedeno na všech fakturách, dodacích, nákladních listech a na všech ostatních dokumentech 
vztahujících se k této objednávce. Pokud vaše faktury nebudou obsahovat číslo objednávky vyhrazuje si kupující právo vrátit neúplnou fakturu zpět k 
opravě. Splatnost faktury bude odpovídajícím způsobem prodloužena.
Příjem zboží: Pondělí - Pátek od 6:00 do 14:00
Příjem volně ložených a balených surovin : Pondělí - Pátek 6:00 -13:00 hod
Material dle odsouhlasené nákupní specifikace.
Z DŮVODU AUTOMATICKÉHO ODESÍLÁNÍ OBJEDNÁVEK VÁS ŽÁDÁME O ZASLÁNÍ POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ DOKLADU. PŘEDEM 
DĚKUJEME.
Na všechny objednávky se vztahují všeobecné nákupní podmínky dostupné z http://wvvw.synthomer.com/tc/ nebo z www.synthomer.com v položce 
Terms and Conditions nabídky "Company". Important note: We have updated our Standard Terms and Conditions of Sale and Purchase. We 
encourage you to read the updated terms in full.

DATUM DODÁNÍ: 31.12.2021

Pol. Materiál Popis
Množství Jednotka Cena za MJ

10 UCHP AV ČR etapa 10.1
165.000 PU 1,00 CZK/1 PU

DLE NABÍDKY Č. MFIC21-01 ZE DNE 7.10.2021.

Celková hodnota netto bez daně CZK

Hodnota netto

165.000,00

165.000,00

Objednávku vystavíl(a): Pavel Štědronský
Telefon: 00420-352614738
Fax: 00420-352614
Email: Pavel. StedronskySSynthomer . com UCHP16275

enerovaný dokument, 
duje.

UCHP16275


